
1

Kalendarz 
marketingowy
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Skuteczne newslettery 
z neuromarketingiem

Sprawdź

Neuromarketing + czerwcowy kalendarz 
marketingowy = ?
Brzmi jak doskonałe połączenie!

Nasze ekspertki podczas ostatniego webinaru 
zajęły się tematem neuromarketingu. 
Sprawdź naszą prezentację, aby nie przegapić tej 
dawki wiedzy. 
Dowiesz się, jak tworzyć treści trafiające prosto 
do umysłów klientów i jak lepiej ich zrozumieć. 
Wykorzystasz tę wiedzę w swoich newsletterach, 
aby wzbogacić kampanie marketingowe i 
zwiększyć sprzedaż.

https://24890317.fs1.hubspotusercontent-eu1.net/hubfs/24890317/Customer%20Care%20materials/Neuromarketing%20-%20webinar%202024.pdf
https://24890317.fs1.hubspotusercontent-eu1.net/hubfs/24890317/Customer%20Care%20materials/Neuromarketing%20-%20webinar%202024.pdf
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TOP 3 czerwcowe
kampanie 

1. Dzień Dziecka
2. Dzień Ojca
3. Wakacje
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Dzień Dziecka
Psst…do dnia dziecka zostało X dni! 😲
Wielkie odliczanie czas zacząć! 
Zamów już dziś, a gwarantujemy Ci, że 
produkty dotrą do Ciebie przed 01.06! 
💣
  
⚠Tip od edrone: to idealny moment, 
aby puścić wodzę fantazji i stworzyć 
poradniki prezentowe przy użyciu 
sprzedażowych pewniaków. Nie masz do 
tego dedykowanej zakładki? To nie 
problem. Stwórz ją wewnątrz kreacji 
mailowej przy użyciu zdjęć 
produktowych. Pamiętaj o 
podlinkowaniu! 

https://emojipedia.org/astonished-face/
https://emojipedia.org/bomb/
https://emojipedia.org/warning/
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Dzień Ojca
Najlepszy Tata niejedno ma imię…
Nie ważne jak ma na imię Twój  tata 
dla każdego wszystkiego najlepszego! 

Bycie tatą to praca na pełen etat…
Znasz jakiegoś tatę, który zasługuje na 
chwilę odpoczynku? 

Przed Tobą poradnnik, jak w 3 krokach 
Sprawić by bliski Ci ojciec poczuł się 
doceniniony….i zrelaksowany! 
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Wakacje
Czujesz to? 
Wydaje nam się, że tak 
pachnie…ODPOCZYNEK! 

Co za cudowny aromat: słońce, piesze 
wycieczki, złoty piasek, śpiew ptaków, 
kolorowe kwiaty. 

Uczucie nie do podrobienia jest na 
wyciągnięcie ręki.
Spraw, które z naszych produktów 
należą do  MUST HAVE na urlop! 
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Pomysły na newslettery 
w nietypowe święta 
CZERWCA
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Dzień Bez Krawata 
02.06.2024 

No i po co się tak spinać? 

Dziś Dzień Bez Krawata! Rozluźnij się i zadawaj 
szyku bez tego elementu garderoby? 

Nie jesteś przekonany? Sprawdź nasze inspiracje!
Może dodatkowo zmotywuję Cię rabat na wszystkie 
koszulki polo, do których krawata nie potrzebujesz. 
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Światowy Dzień Roweru 
03.06.2024

Dlaczego warto jeździć na rowerze? 
Tak brzmi pytanie konkursowe. Na naszym profilu na 
Instagramie trwa konkurs z okazji Światowego Dnia Roweru! 

Podziel się swoim pomysłem, dlaczego warto wykorzystywać 
ten środek lokomocji. Na najbardziej kreatywnych autorów 
komentarzy czekają nagrody! 

⚠Tip od edrone:  użyj Marketing Automation do podbijania 
wszystkich swoich działań marketingowych. Coś ciekawego 
dzieje się na innym kanale, z którego korzystasz? Zadbaj o 
to, aby Twoi subskrybenci byli poinformowani! 

https://emojipedia.org/warning/
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Dzień Drukarza
04.06.2024

Zróbcie hałas dla naszych drukarzy! 
Każda część procesu książki ma wielką wartość. 
Począwszy od procesu twórczego, przez redakcję, korektę aż po … 
druk! 

Nasze wydawnictwo postanowiło pokazać jak bardzo ceni naszych 
drukarzy. Dlatego zapraszamy Was na nas kanał na YouTube i podróż 
po tym niesamowitym miejscu, jakim jest drukarnia. 

⚠Tip od edrone:  pokaż swój biznes od kuchni! Daj swoim 
subskrybentom dodatkową wartość i podziel się z nimi ekstra 
treściami. Efekt: skracania dystansu klient-sklep GWARANTOWANY! 

https://emojipedia.org/warning/
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Światowy Dzień Oceanów 
08.06.2024

Dzień Oceanów to dla nas przypomnienie jak ważne 
są przemyślane zakupy! 

Wybierajmy produkty zgodne z naszymi wartościami 
i świadomie wpływajmy na świat.

Bądź na fali z okazji Dnia Oceanów! 
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Dzień Przyjaciela 
09.06.2024

Dzień dobry, Kochany Subskrybencie! 

Dobrze, że jesteś! 
Dziś Dzień Przyjaciela i z tej okazji sklep XXX chciałby 
Wam coś wyznać… traktujemy subskrybentów jak 
przyjaciół! 

A z przyjaciółmi dzielimy się ekstra rabatami! 
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Światowy Dzień Robienia
Na drutach w miejscach 
publicznych  
10.06.2024
Masz fajne hobby? Podziel się nim ze światem! 

Dziś Dzień Robienia Na Drutach w Miejscach Publicznych! 

Wszystkiego najlepszego, Nasi Kochani Pasjonaci! 

Pamiętaj, że sklep XYZ ceni klientów powracających i dla 
najbardziej lojalnych pasjonatów przygotował Program 
Lojalnościowy. 

⚠Tip od edrone: promuj to, co może Cię wyróżnić! Tak jak 
np. Program lojalnościowy, warto o nim przypominać nawet 
w newsletterach. 

https://emojipedia.org/warning/
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Dzień Stylisty Paznokci
12.06.2024

Dziś świętujemy Dzień Stylisty Paznokci! 

Czy też macie wrażenie, że dobry stylista paznokci to 
równocześnie: 
-doradca,
-najlepszy słuchacz,
-kompan w plotkowaniu, 
-modowe guru?

Dlatego z tej okazji dzielimy się z Wami najgorętszymi trendami 
na kolory paznokci na lato 2024!! 
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Święto Dobrych Rad
13.06.2024
Ja na Twoim miejscu to bym…

Jak dobre rady to tylko od ekspertów! 
A kto lepiej doradzi w kwestii doboru naszych 
produktów? 

Skorzystaj z porady naszego specjalisty. Nasi 
eksperci z Biura Obsługi Klienta odpowiadają na 
Wasze pytania w godz. 9-17, pod adresem 
mailowym XXX 

⚠Tip od edrone:  buduj świadomość marki! Pokaż swoim 

subskrybentom, że jesteś ekspertem w swojej branży i 
zawsze mogą na Ciebie liczyć. Oprócz podbicia eksperckiego 
image, wskaż dodatkową wartość swojego biznesu, jaką jest 
perfekcyjna obsługa klienta.  

https://emojipedia.org/warning/
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Światowy Dzień Wellness 
13.06.2024

Kojące nerwy SPA w Twojej łazience! 
Brzmi jak oksymoron? Nie dla nas! 

Sprawdź nasz poradnik i zapoznaj się z przepisem 
na niskobudżetowe SPA w Twojej łazience. 

To nasz autorski, ekskluzywny poradnik 
relaksacyjno-inflacyjny, wypakowany po brzegi 
inspiracjami! 
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Dzień Leniwych 
Spacerów
19.06.2024 

Mamy dla Was niesamowitą wiadomość! Dzisiaj 
obchodzimy Dzień Leniwych Spacerów! To 
doskonała okazja, aby zatrzymać się na chwilę, 
wyjść na świeże powietrze i w pełni cieszyć się 
spokojem leniwego spaceru.

A jak może być najwygodniej? Przy użyciu naszych 
produktów, z ekstra zniżk na hasło XXXX!  
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Święto Muzyki
21.06.2024

Święto Muzyki — dzień, w którym możemy oddać 
się naszej największej pasji — dźwiękom i rytmom, 
które poruszają nasze serca.

Wraz z tym wyjątkowym świętem nadszedł czas, aby 
wyzwolić naszą kreatywność i wybrać festiwalowe 
stylizacje, które pozwolą nam zabłysnąć na 
parkiecie. 

Wykorzystajmy odważne kolory, kwieciste wzory, 
naszyjniki, bransoletki i wszystko, co dodaje nam 
poczucia swobody i radości.
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Dzień Wędkarza
23.06.2024

Z okazji Dnia Wędkarza podpowiadamy jak 
przygotować się na wędkowanie w ekstremalnych 
warunkach oraz dzielimy się EXTRA rabatem! 

Przeczytaj nasz artykuł na blogu i bądź pewny, 
że żadna pogoda Ci niestraszna! 

⚠Tip od edrone: masz bloga? Wykorzystaj go 
w newsletterze jak przynętę, która zwabi Twoich 
klientów do witryny sklepowej. 

https://emojipedia.org/warning/
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Dzień Przytulania
24.06.2024

Przytul niesamowite okazje z okazji… 
Dnia Przytulania! 

Dobry rabat krzepi niczym ciepły uścisk! 

⚠Tip od edrone: doskonała okazja do skrócenia 
dystansu konsument-sklep dzięki uroczemu copy. 

https://emojipedia.org/warning/
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Dzień Mikro, Małych
i Średnich Przedsiębiorstw 
27.06.2024 

⚠Tip od edrone: to idealna okazja, aby 
opowiedzieć swoim klientom coś o sobie. 

Wykorzystaj to święto, aby przedstawić swoim 
subskrybentom swój zespół, powiedzieć skąd wziął 
się pomysł na e-sklep, jak długo działasz na rynku. 
Nie zapomnij wskazać wartości, które są dla Ciebie 
ważne. Pamiętaj, aby podkreślić co Cię wyróżnia! 

https://emojipedia.org/warning/
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Dzień Asteroid
30.06.2024 

Rozgwieżdżone niebo pełne błyszczących rabatów!
 

Z okazji Dnia Asteroid poruszamy niebo i ziemię, 
aby zaproponować Wam najlepsze rabaty! 



hello@edrone.me

PL: +48 510 043 827

BR: +55 11 2844-4529

ES: +34 693 538 304

Offices in: Barcelona, Cracow, São Paulo

HQ in Poland
Lekarska 1
31-203 Kraków

Let’s stay in touch!
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4.9 out of 5 stars
on G2.com

https://www.g2.com/products/edrone/reviews
https://www.g2.com/products/edrone/reviews
https://www.g2.com/products/edrone/reviews
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